АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016 №  946

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.04.2016 № 269

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.04.2016 № 269 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании молодой семьи
участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы»:

1.1. Подпункт 8 пункта 27 Административного регламента, утвержденного
указанным постановлением, исключить.

1.2. В подпункте 1 пункта 27 Административного регламента, утвержденного
указанным постановлением, слова «(в полном объеме)» исключить.

1.3. Пункт 28 Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

 «4) справка о зарегистрированных гражданах в жилом помещении с копией
финансово-лицевого счета из Управляющей организации, ТСЖ с указанием фамилии,
имени, отчества (при наличии) всех проживающих, нанимателя/собственника (ов),
степени родства, общей площади жилого помещения.».

1.4. Пункт 33 Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, изложить в редакции:

«33. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».

1.5. В пункте 95 Административного регламента слова «Срок подготовки и
получения ответа на межведомственный запрос с использованием межведомственного
информационного взаимодействия не может превышать пяти рабочих дней со дня
поступления межведомственного запроса в органы или организации, предоставляющие
документ и информацию.» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Захарова
Разослать: Администрация, отдел жилищной политики, Правовое управление, Финансовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Захарова